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Duke ju falenderuar per mirekuptimin, 

2. Mesimdbenes me kohe te pjesshme I formimit teorik - praktik per kursin '' Insralime 
dhe mirembajtje e rrjetit hidraulik "prane QFPP Dunes , Filiali Kavaje , IEVP 

1. Mesimdhenes me kohe te pjesshme I formimit teorik - praktik per kursin " Kujdestar 
femijesh " prane QFPP Ourres , Filiali Kavaje- Znj. Anita Vela 

Qendra e Formimit Profesional Publik Dun-es ju njofton plotesimin e vendeve tc lira per 
pozicionet : 

Ne zbatim te ligjit nr. 15/2019, "Per nxitjen e punesirnit"; te ligjit.nr. 15/2017, "Per arsimin dhe 
formimin profesional ne Republiken e Shqiperise", te vendimit te Keshilli te Ministrave nr. 554, 
date 31.7.2019, "Per krijimin, menyren e organizimit dhe le funksionimil te Agjencise 
Kornbetare te Punesimit dbe Aftesive", te udhezimit nr. 14, date 27.5.2021 ,., Per menyren e 
organizimit dhe veprimtarise se institucioneve te arsimit dhe formimit profesional, si dhe 
aspektet e menaxhimit te burimcve njerezore, perberjes se njesise se zhvillimit te ofruesve te 
arsimit dhe formimit profesional dhe zhvillimit te vazhduar profesional te personelit" 

OREJTOIUSE JURIOIKF.. OH~ BURIMEVE NJEREZORE 
ORE.JTORISE SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN 

AGJENCISit KOMBETARE TE PUNitSIMIT OHE AFTitSIVE 

Lenda: Njoftim fituesi 

Durres, me date Jo· ? . 2024 Nr ;;; S { prot 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

MJNISTRTA E EKONOMISE, KUL TURitS DHE INOVAClONIT 
AGJENCIA KOMBETARE E PlJNESIMIT OHE AFTESIVE 
QENDRA E FORMIMIT PROFl!:SIONAL PUBLIK OURRES 
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